
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XIV сесія VІІI скликання )

14 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 201

Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного
розвитку Саксаганського району на 2023-2025 роки

З метою забезпечення розвитку позитивних процесів в соціальній сфері
та поліпшення якості життя мешканців району, враховуючи вимоги Закону
України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного
і соціального розвитку України», Постанови Кабінету Міністрів України від
26 квітня 2003 року № 621 «Про розроблення прогнозних і програмних
документів економічного і соціального розвитку та складання проектів
Бюджетної декларації та державного бюджету»   зі змінами, керуючись ст.
26   Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  та  рішенням
Криворізької  міської  ради  від 31 березня 2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного
розвитку Саксаганського району на 2023-2025 роки (далі – Програма), що
додається.

2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради
забезпечити виконання завдань, визначених Програмою, та щопівріччя
надавати до відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті
ради інформацію щодо стану її виконання.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення районної у місті ради
від 24 грудня 2019 року № 363 «Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку Саксаганського району на 2020-2022
роки» зі змінами від 24 квітня 2020 року № 393, від 28 травня 2020 року №
396, від 30 липня 2020 року № 400, від 30 жовтня 2020 року № 420, від 23
грудня 2020 року № 19, від 26 лютого 2021 року № 35, від 27 травня 2021року
№ 63, від 09 липня 2021 року № 74, від 03 вересня 2021 року № 90, від
27 жовтня  2021  року № 102, від 26 листопада 2021 року № 116, від 17 грудня
2021 року № 140 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 24
грудня 2019 року № 363 «Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку Саксаганського району на 2020-2022
роки», після затвердження звіту про його виконання на черговій сесії районної
у місті ради у 2023 році.



2

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з
питань: планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та
регуляторної політики;  з питань соціально-економічного розвитку та
комунального господарства; координацію роботи – на заступника голови
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно
до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


